Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Pró-reitoria de Extensão

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE EXTENSÃO Nº 02/2025

O professor Ricardo Tombesi Macedo da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM)
torna público o resultado final com a lista de acadêmicos da UFSM aprovados para Bolsa de
Extensão Universitária, conforme Resolução 176/2024 por meio do Edital do projeto
Institucional FIEX.

CANDIDATO APROVAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO

Paula Mazzonetto 1° lugar

Vitória Camponogara Aires da Silva 2° lugar

Maicon Aimi 3° lugar

Gabriel Lucas Wahlbrinck Motta 4º lugar

Frederico Westphalen, 25 de abril de 2025.

_______________________
Ricardo Tombesi Macedo

Coordenador do Projeto

		2025-04-30T13:39:35-0300